



PARTHE APOTHEKE TAUCHA

Dr. Kerstin Sonntag
August-Bebel-Straße 13 d • 04425 Taucha
T 034298 68 62 6 • F 034298 68 62 8
info@parthe-apotheke.de • www.parthe-apotheke.de



Unsere Angebote sind gültig vom 1.6. – 14.6.2020
www.parthe-apotheke.de

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Solange der Vorrat reicht.
Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in Euro.
Keine Kombination mit anderen Rabatten möglich.



Meine Venen. Meine Messtage. Meine Apotheke.

Venenmesswoche 29.6. – 3.7.2020
in Ihrer Meine Parthe-Apotheke

Bitte vereinbaren Sie einen Termin unter:
034298 68626

Venenmessung: 5 €
Kundenkartenkunden: 4 €
Goldkartenkunden: 2,50 €

Ihr Team der Meine Parthe-Apotheke



7,95 €
Sie sparen
bis zu 27 %

Antistax® VENENCREME
50 g Creme
10,98€***, 100 g = 15,90 €



1,50 €
Sie sparen
bis zu 50 %

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten
2,99€****



1,95 €
Sie sparen
bis zu 53 %

NasenSpray-ratiopharm® Erwachsene
10 ml Nasenspray
4,19€**, 100 ml = 19,50 €



3,95 €
Sie sparen
bis zu 39 %

EUDORLIN® Extra
20 Filmtabletten
6,50€****



3,95 €
Sie sparen
bis zu 33 %

Bepanthen® Wund - & Heilsalbe
20 g Salbe
5,97€**, 100 g = 19,75 €



8,95 €
Sie sparen
bis zu 22 %

Vividrin® Azelastin
6 ml Augentropfen
11,50€**



Zu unserem 24. Apotheken-
geburtstag erhalten Sie
10% Rabatt
auf Ihren Einkauf.*

*Gültig vom 1.6. – 30.6.2020.
Im Rahmen einer Beratung durch Ihren
Apotheker. Nur ein Gutschein pro Person.
Ausgenommen Sonderangebote, rezeptpflichtige
Arzneimittel und Zuzahlungen.



Wirksamer Sonnenschutz für die ganze Familie



EAU THERMALE
Avène

erhältlich in Ihrer Meine Parthe-Apotheke!



5,95 €
Sie sparen
bis zu 28 %

Fenistil® Gel
30 g Gel
8,26 €***, 100 g = 19,83 €



5,95 €
Sie sparen
bis zu 36 %

Voltaren® Schmerzgel
60 g Gel
9,28 €**, 100 g = 9,17 €



5,95 €
Sie sparen
bis zu 25 %

Grippostad® Complex
10 Beutel
7,97 €****



9,95 €
Sie sparen
bis zu 23 %

Panthenol® Spray
130 g Spray
12,95 €***, 100 g = 7,65 €



10,95 €
Sie sparen
bis zu 28 %

OMNi BiOTiC® 6
7 x 3 g Portionsbeutel
13,95 €**

Unser Lieferservice* für Sie!

Meine Parthe-Apotheke bringt es!
Rufen Sie uns an
034298 68626



*Lieferbedingungen erhalten Sie bei uns in der Apotheke



PARTHE APOTHEKE TAUCHA

Dr. Kerstin Sonntag
August-Bebel-Straße 13 d • 04425 Taucha
T 034298 68 62 6 • F 034298 68 62 8
info@parthe-apotheke.de • www.parthe-apotheke.de



APOTHEKEN
AUF DEN PUNKT GESUND

* Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

*** üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung

**** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben